ogiluy et katerine Campbell sue sponse in feodifirma pro 
summa vigintiseptem marcarum cum dimedia Octo bollis 
auenarum et Tribus duodenis Caponum in eorum feodo 
pro eorum laboribus in prefati balliatus officio vsu et exer- 
citatione dando concedendo et committendo prefato 
domino et eius heredibus masculis nostrum puram liberam 
et omnimodam potestatem ac mandatum speciale /Et 
generaliter pro nobis et successoribus nostris balliatus 
curias super nostris terris et possessionibus antedictis cum 
pertinentiis vbilibet constitutis Tenentibus Incolis et 
eorundem Inhabitatoribus et aliis quibuscunque quorum 
Interest assigendo / inchoando / affirmando / Tenendo / 
quotiens opus fuerit continuando / sectas vocari faciendo / 
absentes amerciando / Transgressores puniendo //exitus 
amerciamenta bludewitas et prefatarum balliatus Eschetas 
cum ad hoc per nos et successores nostros requisiti fuerint 
et a nobis in mandatis habuerint et non alias neque alio 
modo / Leuando / percipiendo / et ad nostros vsus appli- 
cando et importando ac desuper nobis Computum Calculum 
Ratiocinium et solutionem faciendo jf et pro eiisdem si 
opus fuerit Nee non pro nostris firmis proficuis deuoriis 
quociens ad hoc etiam requisiti fuerint Namando / et dis- 
tringendo / nostros Tenentes Incolas et Inhabitatores 
nostrarum Terrarum et possessionum coram quibuscunque 
Judicibus spiritualibus aut Temporalibus attaciati seu 
arrestati fuerint ad priuilegium et libertatem nostrarum 
balliatus Curiarum Replegiando / et Reducendo Cautionem 
et colerache pro Justicia partibus conquirentibus infra 
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Juris Terminum ministrando / dando / et prestando / 
deputatos vnum seu plures sub ipsis cum clerico sergeando 
Judicature et aliis officiaris et Curiarum membris neces- 
sariis quibuscunque faciendo / creando / ordinando / et 
Jurari faciendo / pro quibus Respondere tenebuntur / 
seruicia nostrorum Tenentium tam in exercitibus Regiis 
quam nostris Nec non seruicia balliatus debita et que 
tenentes consueuerunt dare et prestare temporibus retro- 
actis sumendo / recipiendo / et habendo / et eos quotiens 
opus fuerit ad hoc compellendo / Et generaliter Omnia 
alia et singula faciendo / gerendo / et exercendo / que ad 
officium balliatus in premissis seu similibus de Jure seu 
Regni consuetudine dinoscuntur pertinere etiam si man- 
datum exigant magis speciale quam presentibus est 
expressum Et que nos fecerimus seu facere possumus si 
presentes personaliter interessemus Ratum et gratum 
firmum atque stabile habendo / et habituro totum et quic- 
quid dictus noster balliuus et eius heredes masculi aut 
eorum deputati vel officiarii coniunctim aut diuisim nomine 
nostro in premissis seu premissorum aliquo rite duxerit seu 
duxerint faciendum Sub ypotheca et obligatione omnium 
bonorum nostrorum mobilium et immobilium presentium 
et futurorum Insuper pro nobis et nostris successoribus 
volumus concedimus et ordinamus quod vnica saisina nunc 
per prefatum Jacobum et eius heredes masculis (rectius 
masculos) omni tempore affuturo de prefato annuo redditu 
viginti marcarum apud solum predictarum terrarum de 
clintlaw Capienda erit adeo sufficiens et valida ac si de 
solo huiusmodi Terrarum de Clintlaw et Auchindorie cum 
pertinentiis / capta foret non obstante / quod predicte terre 
de Clintlaw et Auchindorie non Jacent contigue Tenendum 
et habendum Totum et Integrum prefatum balliatus officium 
omnium et singularum Terrarum et possessionum ante- 
dictarum cum suis pertinentiis / Ac etiam predictum 
annuum redditum viginti marcarum monete predicte ad 
Terminos suprascriptos per equales portiones de omnibus 
et singulis Terris nostris antedictis annuatim leuandum 
dicto Jacobo ogiluy heredibus suis masculis de nobis 
et successoribus nostris in feodo et hereditarie (rectius 
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hereditate) Imperpetuum Cum omnibus et singulis liber- 
tatibus etc. ... ad prefatum officium spectantibus . . . 
Libere etc. . . . Reddendo inde Annuatim dictus Jacobus 
dominus ogiluy et heredes sui masculi nobis et nostris 
successoribus seruicia prefati balliatus officia consueta seu 
incumbentia Ac etiam vnum denarium vsualis monete 
Regni Scotie super solo terrarum nostrarum de clintlaw 
antedictarum in die festi penthecostes nomine albe firme 
si petatur tantum pro omni alio onere exactione questione 
demanda seu seruitio seculari que de predicto officio cum 
suis pertinentiis / per quoscunque juste exigi poterunt 
quomodolibet vel requiri Et nos vero prefati Abbas et 
conuentus et successores nostri totum et Integrum balliatus 
officium omnium et singularum Terrarum nostrarum et 
possessionum antedictarum ac etiam predictum annuum 
redditum viginti marcarum pro eodem feodo seu selario 
(sic) prescripto dicto Jacobo domino ogiluy heredibus suis 
masculis . . . varantizabimus ... In cuius Rei Testimonium 
Sigillum commune Capituli nostri vnacum nostris sub- 
scriptionibus manualibus Nee non Sigillo nostri patris 
Abbatis de melross et.. . Roberti abbatis de Balmorinauche 
Collateralis in premissis in signum et testimonium eorum 
consensus et auctoritatis sunt Appensa Apud dictum 
nostrum monasterium de Cupro die vigesimoquinto mensis 
Septembris Anno Domini Millesimo quingentesimo Tri- 
gesimonono.